
Souprava SET 
840 S  

 

Kompenzační 

pomůcka s audio 

výstupem a 

indukční smyčkou 

EZT 3011 a je 

určena pro spojení 

s klasickými 

sluchadly nebo 

běžnými sluchátky.  

 
 

 
Vlastnosti 

 Bezdrátový přenos pomocí rádiových vln 
 Optimální zvuk s dobrou srozumitelností 
 Výrazné zesílení řeči i hudby 
 Jednoduchá obsluha a snadné ovládání 

hlasitosti 
 Ekonomický provoz s akumulátorem (až 9 

hodin provozu) 
 Prostorové slyšení díky stereo vjemu 
 Ergonomický design, nízká hmotnost 
 Pohodlné nošení 

 

 



 

 

INDUKČNÍ SMYČKA 

PRO PŘEPÁŽKY 

Jednoduché řešení 

pro odstranění komunikační bariéry se širokým 

využitím – nejen individuální využití v bytě, ale na všech 

přepážkách např. informace, u lékaře, hotely, obchody, 

banky, úřady, školy!!! 

 Výrazně zkvalitňuje komunikaci mezi 

pracovníkem a sluchově postiženým klientem - 

nositelem sluchadla. 

 Ten si nastaví sluchadlo na polohu T nebo MT. 

Mikrofon na zapnutém zařízení snímá hlas 

mluvčího, který je přenášen magnetickým 

polem indukční smyčky. Sluchadlo přijímá toto 

pole a umožňuje tak uživateli lepší poslech s 

menším rušením hlukem okolí, čímž celá 

konverzace se stává pro obě strany mnohem 

příjemnější a efektivnější. Dosah zařízení je 

přibližně do 1,5 metru. 

 Osobní smyčka má jednoduchou obsluhu a je 

přenosná. Lze jí napájet z vestavěného 

akumulátorku a ze sítě 230V/50Hz.) 

 Zařízení také umožní úspěšně zaměstnat 

pracovníka se sluchadlem na pracovišti, kde je 

třeba komunikovat s klienty, a nebo se 

spolupracovníky. 

 Zařízení lze dovybavit také externím 

mikrofonem pro případ využití při poslechu 

televize nebo radiového přijímače. 

 Zařadí se mezi posluchače a informátora - 

vzdálenost kolem 1m, nevadí skleněná stěna. 

Provoz na napáječ a akumulátorky. 

 



 

BLUETOOTH INDUKČNÍ SMYČKA 

S PŘÍSLUŠENSTVÍM 

  
 

LoopSet je bezdrátová 

individuální indukční 

smyčka a je založena na 

technologii bluetooth. 

To znamená, že je možné ji používat se 

všemi mobilními telefony, které bluetooth 

technologii podporují. Tento model 

podporuje připojení na jedno zařízení. 

Bezproblémový poslech písniček ve formátu 

mp3 přímo z mobilních telefonů Nokia (u 

ostatních modelů telefonů dle jednotlivých 

typů).  

Smyčka má vestavěnou nabíjecí baterii. 

Součástí dodávky jsou různé typy nabíječek. 

Funkce: Smyčka je zavěšena na krku 

uživatele. Sluchadlo musí být přepnuto do 

polohy T nebo MT. Hovor se přijme tlačítkem 

na smyčce. Hovor ukončíte stisknutím 

tlačítka na smyčce. Mobilní telefon nemusíte 

mít vůbec v ruce, stačí být od něj v dosahu 

max.10m.

http://shop.widex.cz/pic/catalog/big/ART2.jpg


INDUKČNÍ SMYČKA CLA 7  

 

 

 

 

Indukční smyčka pro použití okolo krku s 

mobilním telefonem. 

 

Indukční smyčka pro použití okolo krku je 

kompatibilní s mobilem telefonu, připojuje se 

zástrčkou typu jack2,5mm. 

 



 

INDUKČNÍ SMYČKA LA-215   

 

 

 

 

 

 

 

Zesilovač může být připojen k audio zdrojům 

(TV, radio, hifi systému atd.) pomocí kabelů 

s konektory scart, cinch a jack (všechny 

kabely i konektory jsou dodávány). V balení 

najdete také 37 m dlouhý kabel, pomocí 

kterého vytvoříte smyčku okolo pokoje, ve 

kterém chcete smyčku používat. Konce kabelu 

se připojí na zadní straně do zesilovače do 

konektorů „Loop Cable". Pokud budete mít 

sluchadlo přepnuto do polohy T nebo MT a 

budete uvnitř smyčky, uslyšíte ve sluchadle 

zvuk z této indukční smyčky. Pokud chcete 

slyšet i zvuky z místnosti, přepněte sluchadlo 

do polohy MT, nebo připojte k zesilovači 

indukční smyčky externí mikrofon. Indukční 

smyčka se zesilovačem LA-215 generuje 

signál, který můžete slyšet pomocí jakéhokoli 

sluchadla se zabudovanou indukční cívkou.  

http://shop.widex.cz/pic/catalog/big/A-4223-0.jpg


 

 

ZESILOVAČ INDUKČNÍ SMYČKY  
Geemarc LH600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Přenosná indukční smyčka, vhodná pro 

domácí použití. 

 Kvalita zvuku je na vysoké úrovni a přináší 

kvalitní a nerušený poslech. 

 Umožňuje uživateli se sluchadlem poslech 

TV, rádia, CD, Ipod, telefonu nebo 

jakéhokoliv jiného audio zařízení se 

zapnutou indukční smyčkou ve sluchadle. 

V tomto režimu nebude uživatel rušen 

žádnými rušivými zvuky v pozadí. 

 Hlasitost poslechu lze přitom nastavit na 

jakoukoliv úroveň, aniž by se tím 

narušovala zvuková pohoda lidí v okolí. 



INDUKČNÍ SMYČKA K TELEFONU 

MUSIC-LINK 

 

 

 

 

 

 

 

Vhodná pro všechny sluchadla nebo 

kochleární implantáty vybavené indukčním 

poslechem.  

Indukční háčky se zavěsí za sluchadlem na 

pravé a levé straně ucha.  

Vhodné pro poslech hudby (MP3, iPod 

apod.) ve stereo kvalitě na obě sluchadla. 



INDUKČNÍ SMYČKA K TELEFONU 

CLA 7 

 

 

  

 

 

 

 

 

Je určena pro lidi se sluchadly, které mají 

funkci “T“ (indukční smyčka). 

Indukční smyčka pro použití okolo krku je 

kompatibilní s mobilním telefonem pomocí 

zástrčky typu jack 2,5mm. 



INDUKČNÍ SMYČKA K TELEFONU 

BTH 1410 NL 

 

 

Přijímač s indukční smyčkou pro Bluetooth 

příjem zvuku pro sluchadla ‟T‟. Lehký 

komfortní přijímač, který umožňuje poslech 

okolního zvuku. Ideální pro blízkou 

konverzaci. Přirozený čistý zvuk v kvalitě do 

120 dB. Nastavení tónu podle potřeb. Velké 

„PHONE‟ tlačítko pro příjem a ukončení 

hovorů.  

 

 

 



 

HEAR IT ALL 

 

 
 
 

 
 

 
 

univerzální bezdrátový komunikátor pro 

zlepšení porozumění: TV, řeči, telefonu 

 

HearIt All je univerzální bezdrátový 

komunikátor pro osoby se zhoršeným 
sluchem, kterým pomáhá zůstat v kontaktu 

v každodenním životě.  
HearIt All přináší dodatečné zesílení v 

mnoha standardních denních situacích a 
ulehčí vnímání řeči a zvuků při: 

 sledování TV 

 poslechu hudby 

 konverzaci v hluku 

 telefonování na pevné lince 

 telefonování mobilním telefonem 

 


